



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

## Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och läraryftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 140623			
Kurs Hållbar utveckling med fokus på klimatförändringar		Hp 15	Kurskod CCGA01
Programkurs	—	Termin i program VT2014	Kursdatum/läsperiod v.03-23
Fristående kurs	X		
Uppdragsutbildning	—		
		<b>Sätt kryss!</b>	
Antal registrerade på kurs 53	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 13		
Hst 13,25	Hpr (efter 1 tentatillfälle) 9,27	Genomströmning (%) 0,7	Har kursens mål examinerats? Ja

### Förändringar till detta kurstillfälle

#### Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Ny kurslitteratur: Roorda,N.2012. Införandet av ny kurslitteratur medfört förändring av kursmoment. Examinationsmoment "Hemtentamen" infört.

### Detta kurstillfälle, uppföljning

#### Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)


Studenternas förväntningar, insatser och inhämtade kunskaper ansåg de stämde mycket eller väl in på kursen. Kursens mål, vetenskaplighet och arbetsform tyckte studenterna stämde helt eller till stor del med innehållet på kursen. Studenterna var helt eller till stor del nöjda med kurslitteratur, distansstudier och användning av It's Learning, lärarnas insats och examination. Några kommentarer var "Den är redan utvecklad", "Gärna mer diskussioner", "Kanske ta upp mer om vad man som privatperson kan göra".

**Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen**

I stort var studenterna helt eller till stor del nöjda med kursen. Seminarierna och diskussionerna ska ses över då Adobe Connect tekniskt kan fela, men önskemål om mer diskussioner ska införas. Det får naturligtvis ställas mot lärarnas tid mm. när kursens deltagare är stor. Svarsfrekvensen på kursutvärdering ok, men bör bli bättre.

**Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt**

Mer diskussioner ska införas och moment där studenternas (privatpersoners) insatser kan minska klimatpåverkan mm. Fortsätta utveckla kursen, båda innehåll och distansdidaktiskt (flexibel undervisning på distans). Kursvärdering utförs tidigare under kursen för att förhoppningsvis få bättre svarsfrekvens.

Kursansvarig lärare, underskrift 	Namnförtydligande Max Hansson
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärarens underskrift	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande